

Dodávateľ Gabriel Kovács 315 076 72 Vojany Prevadzka: Vojany 315 Tel.: 0905 982 171 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 551908744/0900 IBAN: DIČ: 1048868810 Stredisko: IČ DPH: SK1048868810 SWIFT:	IČO: 40 936 252	FAKTÚRA č.: 120102 Variabilný symbol: 120102
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:120102	Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Odberateľ: IČO: 332127 Obec Vojany 076 72 Vojany Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:
		Dátum splatnosti: 14.02.2012 Dátum vyhotovenia: 31.01.2012 Daňová povinnosť: 31.01.2012 Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V09018088 31.01.2012							
Skrutka 8,0x100 vratová <i>TENET</i>	ks	10,000	0,083	20,00	0,0166		1,00
Podlož.kar.10x30	ks	10,000	0,027	20,00	0,0054		0,32
Podlož.kar.8x20	ks	10,000	0,022	20,00	0,0044		0,26
Matica M8	ks	10,000	0,017	20,00	0,0034		0,20
Drôt 1,10mmx50m	ks	1,000	1,625	20,00	0,325		1,95
Skrutka M10x60	ks	7,000	0,10	20,00	0,02		0,84
Matica M10	ks	7,000	0,033	20,00	0,0066		0,28
Reťaz 6x24/18m krátkočlánková <i>TRACOR</i>	m	10,000	1,667	20,00	0,3334		20,00
T-kus 20 PPR	ks	1,000	0,242	20,00	0,0484		0,29
Ventil poistny 1/2" boiler	ks	1,000	18,45	20,00	3,69		22,14
Koleno 90* 20 PPR	ks	1,000	0,208	20,00	0,0416		0,25
Ventil 1/2" gulovy voda VNZ	ks	1,000	3,717	20,00	0,7434		4,46
Prechod DGK PPR 20x1/2 vonk.	ks	1,000	1,458	20,00	0,2916		1,75
Tesn.vlákn 20m HE Tangit	ks	1,000	3,042	20,00	0,6084		3,65
Koleno 1 90* 20 PPR	ks	1,000	0,225	20,00	0,045		0,27
Rura PPR 20 voda	m	4,000	0,75	20,00	0,15		3,60
Zatka odp. 110	ks	1,000	0,858	20,00	0,1716		1,03
Redukcia 3/4"-1/2" pozink. <i>MF</i>	ks	1,000	0,333	20,00	0,0666		0,40
Brús. plátno Koner 60	ks	5,000	0,275	20,00	0,055		1,65
Štetec 2 1/2 plochy červený <i>TENET</i>	ks	4,000	0,858	20,00	0,1716		4,12
Riedidlo C 6000 370g	ks	2,000	1,083	20,00	0,2166		2,60
Skrutka 4,0x040 <i>-11-</i>	ks	220,000	0,01	20,00	0,002		2,64
Spojka 3/4" na hadicu <i>TRACOR</i>	ks	2,000	0,758	20,00	0,1516		1,82
Cysy 3x1,5 biely kabel <i>-11-</i>	m	8,000	0,875	20,00	0,175		8,40
Rúra 125 odp. 2m	ks	1,000	6,625	20,00	1,325		7,95
Rúra 200 odp. 5m <i>MF</i>	ks	1,000	35,125	20,00	7,025		42,15
Dosky <i>TENET</i>	m3	0,110	210,00	20,00	42,00		27,72
Doprava		2,000	16,667	20,00	3,3334		40,00

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe základnej	168,12	33,62	201,74
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	168,12	33,62	201,74 EUR

OBEC VOJANY	
Došlo dňa: <i>6.2.2012</i>	Registratúrna značka:
Číslo spisu:	Znak hodnoty a lehota uloženia:
Prílohy:	Vybavuje: